
                             Муниципальное автономное дошкольное 

                         образовательное учреждение детский сад № 573 «Мозаика» 

 

 

 

 

 

 
Свердловская область, г. Екатеринбург, 
проезд Решетникова, 10 А 
тел. (343) 240-28-28,  
тел/факс: (343) 240-12-73 
https://573mozaika.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ 

«20» февраля 2024 г.       № 5-а 

 

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к периоду 

основного комплектования на 2024/2025 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Распоряжения 

Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 13.02.2024 г. 

№176/46/36 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к комплектованию на 

2024/2025 учебный год муниципальных образовательных учреждений, реализующих 

общеобразовательные программы дошкольного образования», а также в целях подготовки  

к периоду основного комплектования на 2024/2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План мероприятий по подготовке к периоду основного комплектования 

МАДОУ детского сада № 573 на 2024/2025 учебный год. 

2. Назначить ответственным за организацию и выполнение мероприятий, 

утвержденных в плане, заведующего Зубкову Е. Б.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детского сада № 573    Зубкова Е. Б. 


		2024-02-21T15:07:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 573 "МОЗАИКА"




